
ATTENZIONE: si specifica che il canale telematico deputato alla ricezione delle istanze  
è la pec istituzionale: protocollo@pec.comune.sinnai.ca.it  

(appositamente abilitata a ricevere anche le email ordinarie, in questo caso corredate da un 
documento di identità) 

PIANO TERRA Telefono Mail 

CENTRALINO 
Exana Giuliana 0707690500 giuliana.exana@comune.sinnai.ca.it 

MESSI  E  PROTOCOLLO 
Pinna Giampaolo – Protocollo 0707690517 giampaolo.pinna@comune.sinnai.ca.it 

Montis Simonetta - Messo comunale e Notificatore 0707690522 simona.montis@comune.sinnai.ca.it 
Tesio Alessandro - Messo comunale e Notificatore 0707690523 alessandro.tesio@comune.sinnai.ca.it 

POLIZIA MUNICIPALE 
Comandante FIORI GIUSEPPE 

Resp. Settore Polizia Municipale 0707690506 giuseppe.fiori@comune.sinnai.ca.it 
Sportello informazioni – Pronto Intervento 

Salvatore Zuncheddu 0707690503 salvatore.zuncheddu@comune.sinnai.ca.it 
Argiolas Antonella 0707690505 antonella.argiolas@comune.sinnai.ca.it 

Orrù Franco 0707690507 franco.orru@comune.sinnai.ca.it 
Mannu Sandro 0707690508 sandro.mannu@comune.sinnai.ca.it 

Carta Consuelo 0707690509 
3334931072 consuelo.carta@comune.sinnai.ca.it 

Corona Denise 0707690514 denise.corona@comune.sinnai.ca.it 
Cadeddu Filippo 0707690516 filippo.cadeddu@comune.sinnai.ca.it 
Gentile Giovanni 0707690519 giovanni.gentile@comune.sinnai.ca.it 
Asuni Valentina 0707690525 valentina.asuni@comune.sinnai.ca.it 

Deidda Simonpietro  ___________ simonpietro.deidda@comune.sinnai.ca.it 

ANAGRAFE 
Carboni Antonella 0707690501 

anagrafe@comune.sinnai.ca.it 

Atzeri Patrizia 0707690510 
Carrone Luciano 0707690511 

Pinna Fulvia 0707690515 
Deiana Alessia 0707690520 

Lorrai Francesca 0707690521 

PRIMO PIANO Telefono Mail 
SALA CONSILIARE 0707690201 

LAVORI PUBBLICI E  SERVIZI TECNOLOGICI 
LUSSO VALENTINA 

Resp. Settore Lavori Pubblici e Servizi 
Tecnologici, Servizi cimiteriali, Patrimonio 

0707690211 valentina.lusso@comune.sinnai.ca.it 

Mereu Giuseppe 0707690202 giuseppe.mereu@comune.sinnai.ca.it 
Palmas Mauro 0707690203 mauro.palmas@comune.sinnai.ca.it 

Escana Valentina 0707690204 valentina.escana@comune.sinnai.ca.it 
Busalla Marco 0707690207 marco.busalla@comune.sinnai.ca.it 
Broi Roberta 0707690209 roberta.broi@comune.sinnai.ca.it 
Sedda Carlo 0707690210 carlo.sedda@comune.sinnai.ca.it 

Taccori Ignazia 0707690215 mariaignazia.taccori@comune.sinnai.ca.it 

URBANISTICA, PIANIFICAZIONE GENERALE ED ATTUATIVA, EDILIZIA PRIVATA E SUAPE, PROTEZIONE CIVILE 
MONNI PAOLO 

Resp. Settore urbanistica, pianificazione generale ed attuativa, 
edilizia privata e suape, protezione civile 

0707690212 paolo.monni@comune.sinnai.ca.it 

Salis Tamara 0707690200 tamara.salis@comune.sinnai.ca.it 
Cirina Laura 0707690205 laura.cirina@comune.sinnai.ca.it 

Zuncheddu Emanuela 0707690206 emanuela.zuncheddu@comune.sinnai.ca.it 
Floris Salvatore 0707690208 salvatore.floris@comune.sinnai.ca.it 
Pitzalis Claudia 0707690213 claudia.pitzalis@comune.sinnai.ca.it 
Porcu Luciano 0707690292 luciano.porcu@comune.sinnai.ca.it 
Marci Enrico 0707690293 enrico.marci@comune.sinnai.ca.it 

Cualbu Mauro 0707690294 mauro.cualbu@comune.sinnai.ca.it 
Serreli Innocenzo 0707690295 enzo.serreli@comune.sinnai.ca.it 

Tolu Nicola 0707690296 nicola.tolu@comune.sinnai.ca.it 

mailto:anagrafe@comune.sinnai.ca.it
mailto:mariaignazia.taccori@comune.sinnai.ca.it


SECONDO PIANO Mail 
SALA GIUNTA 0707690301 

SINDACO 
ANEDDA TARCISIO 0707690302 sindaco@comune.sinnai.ca.it 

STAFF SINDACO 
SARIGU MARTA 0707690303 marta.sarigu@comune.sinnai.ca.it 

PERSONALE, INFORMATICO, CULTURA, BIBLIOTECA, TURISMO, SPORT, 
SPORTELLI POLIFUNZIONALI, DEMOGRAFICI, PROTOCOLLO E MESSI 

FARRIS SIMONE 
Resp. Settore personale, informatico, cultura, biblioteca, turismo, 

sport, sportelli polifunzionali, demografici, protocollo e messi 
0707690300 simone.farris@comune.sinnai.ca.it 

Murgia Antonio 0707690526
 

antonio.murgia@comune.sinnai.ca.it 
Pisu Sara 0707690305 sara.pisu@comune.sinnai.ca.it 

Murgia Stefano 0707690306 stefano.murgia@comune.sinnai.ca.it 
Piroddi Alessio 0707690309 alessio.piroddi@comune.sinnai.ca.it 
Cocco Eugenio 0707690310 eugenio.cocco@comune.sinnai.ca.it 
Melis Simone 0707690314 simone.melis@comune.sinnai.ca.it 

Cadeddu Stefania 0707690315 stefania.cadeddu@comune.sinnai.ca.it 

SEGRETERIA GENERALE, ORGANI ISTITUZIONALI, AFFARI LEGALI, CONTRATTI, TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE  
SEGRETARIO GENERALE - PIOPPO LUCIA 0707690308 lucia.pioppo@comune.sinnai.ca.it 

Aresti Andrea 0707690307 andrea.aresti@comune.sinnai.ca.it 

TERZO PIANO Telefono Mail 

ECONOMICO FINANZIARO E TRIBUTI, ENTI E SOCIETA’ PARTECIPATE, PROGRAMMAZIONE STRATEGICA E POLITICHE COMUNITARIE 
PITZALIS PAOLA 

Resp. Settore Economico-Finanziario e Tributi, 
Enti e Partecipate 

0707690401 paola.pitzalis@comune.sinnai.ca.it 

SERVIZIO FINANZIARIO 
Cotza Cristina 0707690402 cristina.cotza@comune.sinnai.ca.it 
Diana Silvia 0707690412 silvia.diana@comune.sinnai.ca.it 

Casu Monica 0707690414 monica.casu@comune.sinnai.ca.it 
Piroddi Stefania 0707690415 stefania.piroddi@comune.sinnai.ca.it 

SERVIZIO TRIBUTI 
Lai Alessandra 0707690405 alessandra.lai@comune.sinnai.ca.it 

Floris Laura 0707690407 laura.floris@comune.sinnai.ca.it 

SOCIALE, PUBBLICA ISTRUZIONE 
PIRODDI MONICA 

Resp. Settore Sociale e Pubblica Istruzione 0707690413 monica.piroddi@comune.sinnai.ca.it 

Dallai Stefania 0707690408 stefania.dallai@comune.sinnai.ca.it 
Manca Maria Gabriella 0707690409 mariagabriella.manca@comune.sinnai.ca.it 

Lobina Giulio 0707690410 giulio.lobina@comune.sinnai.ca.it 
Scionis Maria Emanuela 0707690411 emanuela.scionis@comune.sinnai.ca.it 

Lai Rita 0707690418 rita.lai@comune.sinnai.ca.it 
Sanna Annalisa 0707690420 annalisa.sanna@comune.sinnai.ca.it 

Telefono Mail 
BIBLIOTECA 070782241 biblioteca@comune.sinnai.ca.it 

CANTIERE COMUNALE 070789603 
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